
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (˝Službene novine“ Grada Pule br.
7/09 i 16/09) i članka 5. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru („Službene 
novine“ Grada Pule br. 12/10), Gradonačelnik Grada Pule, dana 23. veljače 2011. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o potvrđivanju Programa 

ljetnih programa u Amfiteatru

I

Daje se suglasnost na Zaključak Povjerenstva za ljetne programe u Amfiteatru (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo), Klasa:612-03/11-01/1; Urbroj: 2168/01-05-01-0277-11-3  od 
23. veljače 2011. godine, za dodjelu termina održavanja ljetnih glazbeno-scenskih programa  
u Amfiteatru za 2011. godinu.

II

         Potvrđuju se termini održavanja sljedećih programima:

Za eventualne izmjene programa ili termina organizatori su obvezni zatražiti 
prethodnu suglasnost Povjerenstva.

III

U terminu od 16. do 23. srpnja 2011. godine, sukladno Programu javnih potreba u 
kulturi, u Amfiteatru će se održati 58. Festival igranog filma u Puli, u organizaciji Pula Film 
Festivala.

Rb Mjesec/datum Organizator Program
LIPANJ

1. 18.06.
Nu Coast Entertaiment 
GMBH /Lira Intersound

ZUCCHERO FORNACIARI, koncert

SRPANJ
2. 10.07. Ictinus grupa d.o.o. JALTA, JALTA, mjuzikl

3. 26.07.
Nu Coast Entertaiment 
GMBH /Lira Intersonud

JACK JOHNSON, koncert

4. 30.07. Dobre vibracije d.o.o. TONY CETINSKI, koncert
KOLOVOZ

5. 06.08 Star travel d.o.o.
IVO GAMULIN GIANNI I GLORIA 
GAYNOR,  koncert

6. 13.08. Thorax d.o.o. ĐORĐE BALAŠEVIĆ, koncert
7. 27.08. Cepelin Media d.o.o. GIBONNI, koncert



IV

Ne dodjeljuju se termini za sljedeće programe: 

 Udruga Hitan slučaj - Razni izvođači - humanitarni koncert Volim Istru
 Udruga zagrebačkih rockera Total rock world - razni izvođači, rock koncert
 Šime Vukman - Dalmatinske klape
 MP TON – koncert Marko Perković Thompson

V

Određuje se da će se koncertni humanitarni program u organizaciji Biskupije porečko-
pulske i Hrvatskog katoličkog zbora MI održati u Amfiteatru dana 02. srpnja 2011. godine jer 
je program od interesa za Grad Pulu i planiran je povodom blagdana Sv. Tome - zaštitnika 
grada Pule.

VI

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u ˝Službenim 
novinama˝ Grada Pule.

Klasa: 612-03/11-01/1
Urbroj:2168/01-05-01-0277-11-5
Pula, 23. veljače 2011. 

                                                               
GRADONAČELNIK 

                                                                                              Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE

Pravilnikom  za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru određen je način prijave 
programa, dodjele termina, sufinanciranje i obveze organizatora za održavanje programa u 
Amfiteatru te maksimalni broj programa koji je moguće održati.  

Javni poziv za prijavu glazbeno-scenskih programa objavljen je dana 1. listopada 2010. 
godine, a otvoren je do popunjenja svih raspoloživih termina.  

Na javni poziv za dodjelu termina za održavanje ljetnih glazbeno-scenskih  programa u 
Amfiteatru  za 2011. godinu dostavljene su prijave kako slijedi: 

 Udruga Hitan slučaj - Razni izvođači - humanitarni koncert 
 Dobre vibracije d.o.o. - Tony Cetinski i simfonijski orkestar, zbor i prateći band
 Nu Coast Entertaiment GMBH/ Lira Intersound - Zucchero i Jack Johnson
 Udruga zagrebačkih rockera Total rock world - Razni izvođači, rock koncert
 Šime Vukman - Dalmatinske klape
 Cepelin Media d.o.o - Gibonni
 Star Travel d.o.o.- Ivo Gamulin i Gloria Gaynor
 Biskupija porečko – pulska / Hrvatski katolički zbor MI - humanitarni koncert
 Ictinus grupa d.o.o. – mjuzikl Jalta, Jalta
 Thorax d.o.o. – Đorđe Balašević
 MP TON – koncert Marko Perković Thompson

      
Organizatori programa iz točke II prijedloga akta, dobili su prethodnu suglasnost 

Povjerenstva  i izvršili svoje obveze sukladno članku 6. Pravilnika. 
Termin 58. Festivala igranog filma, program koji je usvojen Programom javnih potreba u 

kulturi za 2011. godinu, Povjerenstvo potvrđuje kao dio kvote od deset programa koji se 
mogu održati u Amfiteatru u razdoblju utvrđenom Pravilnikom.

Pogrami iz točke IV. prijedloga akta ne udovoljavaju svim kriterijima iz članka 4. 
Pravilnika. Osim toga, dio predlagatelja traži dodatnu financijsku potporu Grada za realizaciju 
programa, za što nisu osigurana sredstva u Proračunu Grada Pule za 2011. godinu.

Budući da nisu popunjeni svi termini za programe u Amfiteatru, Povjerenstvo će nastaviti 
s radom, kako bi se i eventualne nove prijave mogle adekvatno obraditi.

Temeljem članka 5. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru, dostavljamo 
prijedlog akta radi donošenja.

         
             PROČELNIK
      mr.sc. Erik Lukšić v. r.




